
Zarządzenie nr  232/2019 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 19.12.2019r. 

 

 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek Środowiskowego Domu    

                  Samopomocy w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815..). 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazuje się na majątek Środowiskowego Domu Samopomocy w Aleksandrowie 

Łódzkim mieszczącego się przy ul. Ściegiennego 4c w Aleksandrowie Łódzkim, środki 

trwałe ujęte w ewidencji pod nazwą: 

„Środowiskowy Dom Samopomocy w Aleksandrowie Łódzkim – dot. „Budowa 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Aleksandrowie Łódzkim” 

nr umowy o dofinansowanie  UDA-RPLD.07.03.00-10-0029/16-00 z dn. 16.05.2017r.” 

wykonany w 2019 roku, o łącznej wartości 2 385 225,46 złotych  (słownie: dwa miliony 

trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć złotych i czterdzieści sześć 

groszy).  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Pozyskiwania Funduszy 

Unijnych Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Podpis Burmistrza 

 


